

יועד סעודת שלמה' לחלק לקהל המתעניינים אוכל חם ומזין בו שברו מאות אנשים את הצום. כאן המקום להודות לכל העוסקים במלאכת קודש זו ולברכם שתהא משכורתם כפולה מן שמיא.

מספר שעות לאחר סיום הצום נערכה ב-770 סעודת מצווה של סיום הלכות ברמב"ם.

יום שני " מנחם אב

לאחר תפילת ערבית נערך ברחבה שליד 770 מעמד 'קידוש לבנה' ברוב עם הדרת מלך בהשתתפותם של עשרות רבות של תמימים ואנ"ש. המעמד הסתיים בריקודים ובשירת יחי אדוננו בהשתוקקות וצימאון לזכות ולראות את הרבי שליט"א יחד איתנו, ובאמונה איתנה כי יתקיים בנו מקרא שכתוב 'ובקשו את הוי' אלוקיהם ואת דוד מלכם אמן'.

לאחר 'קדוש הלבנה' נערך המבחן הדו-שבועי על החומר הנלמד ברמב"ם בשבועיים האחרונים במסלול של ג' פרקים ליום, בהשתתפותם של רבים מהתמימים שניצלו את ההזדמנות לרענן את זכרונם ולבדוק את ידיעותיהם בחומר הנלמד.

מאוחר יותר התקיים סיום המסכת היומי, כאשר המסיים הערב הוא הרב שמואל לייב רייבין שערך סיום על מסכת ערכין והתפלפל בתוכנה תוך שהוא מביא את דברי הרבי על המסכת ראשונים ואחרונים ומוסר שיעור להנאת הקהל הרב שהאזין לדבריו בהתענינות רבה. סעודת המצווה של היום שהיתה ברוב פאר והדר נתרמה על ידי משפחת ר' יעקב רייך לרגל בוא בנו לגיל המצוות. לאחר הסיום חזר חתן הבר מצווה על מאמר חסידות 'איתא במדרש תילים' ובתום המאמר המשיכה ההתוועדות וגלשה עד לשעות הבוקר המוקדמות.

יום שלישי "א מנחם אב

שעות הערב של 770 היו גדושות בהתוועדויות, ההתוועדות הראשונה היתה לאחר תפילת ערבית, כאשר כל הקהל הסתופף ליד שולחנות ההתוועדויות לשמיעת הסיום היומי שנערך על ידי הרב יוסף יצחק הולצמן, מארגון 'אהבת חסד'. הרב הולצמן הסביר במתק שפתיים בטוב טעם את סיומה של מסכת מכות בה מתוארת

יום ראשון צום העשירי תשעה באב היפך לששון ולשמחה

במשך כל הלילה של מוצאי שבת הוקרנו ב-770 מראות קודש מהרבי שליט"א על גבי מסך הווידאו שביזאלי הגדול. במקום נכחו עשרות תמימים שלמרות העייפות השכימו בבוקר בשעה הקבועה ובאו לסדר חסידות.

תפילת שחרית התקיימה במתכונת הגלותית של יום תשעה באב, כאשר המתפללים ישובים על גבי ספסלים הפוכים הסמוכים לקרקע.

לאחר תפילת שחרית סיים התמים יוסף יצחק מרזל את מסכת שמחות, כהוראתו הקדושה של הרבי שליט"א, בתקווה כי עד מהרה נזכה לשמוח כפשוטו (לא בלשון סגי נהור) שמחה גדולה שאין אחריה גלות.

לאחר חצות היום יצאו מספר קבוצות של תמימים נלהבים לסבובי מבצע הנחת תפילין ליהודי ניו יורק, מתוך תקווה ואמונה כי מצוות אלו הנעשות בעיצומו של יום תשעה באב בוודאי יסיימו את הגלות ויפתחו את העידן לו אנו מייחלים – עידן הגאולה.

כשעה לפני זמנה הקצוב של תפילת המנחה, החל 770 להתמלא בעשרות רבות של תמימים ואברכים שבאו להשלים את תפילת שחרית ולהניח תפילין. בשעה שלש וחצי החלה תפילת מנחה לקול שירה רמה של יחי אדוננו, כשכל המתפללים מעוטרים בתפילין והאברכים שביניהם עטופים בטלית.

אף לתפילת מנחה הוצא ספר תורה של משיח ובו קראו את הקריאה לתענית ציבור. ההפסקה הארוכה שבין תפילת מנחה לתפילת ערבית נוצלה להקרנת שיחת הקודש של הרבי שליט"א מתשעה באב ה'תנש"א, כשעשרות אברכים מבוגרים ותמימים ישובים על מקומותיהם ומאזינים לדברים בדומיה תוך כדי מעקב אחר דברי הרבי מתוך ספרי ההתוועדויות. לאחר סיום השיחה ערך הרה"ח ר' שלום דובער ליפסקר סיום על מסכת מועד קטן.

לאחר תפילת ערבית נערכה ההבדלה ובעקבותיה פרצה מתוך הקהל שאגה אדירה של שירת ניגון ההקפות לרבי לוי יצחק נ"ע אביו של הרבי מלך המשיח, שביטאה יותר מכל את התחושות שפיעמו בליבות כולנו. בתוך כך החלו התמימים והאברכים מילשכת עושי חביתין' שע"י



הרב שמואל לייב רייבין



הרב נחום שטרנברג



הרב נחמן שפירא

המדובר הוא בערים שהתקרבו ליהדות על ידי חסידי חב"ד ושוהים במחנה הקיץ העולמי של תנועת הנוער 'הצופים' ומפיצים שם בריש גלי יהדות שבע מצוות בני נח ואת בשורת הגאולה והגואל. הנערים שהגיעו ל-770 במדי הקמפ היחודיים כבשו את לב כל הנוכחים ב-770, והם מצדם ספרו בהתלהבות אודות הפעילות המבורכת שלהם בקעף ועל התגובות הנלהבות להם הם זוכים מהחניכים והמדריכים כאחד.

לאחר תפילת ערבית ערך הרב שלמה מטוסוב סיום מסכת עדיות. את דבריו תיבל הרב מטוסוב בשיחות קודש של הרבי ובסיפורי חסידים שארעו עימו אישית או עם חסידים אחרים משנים קדמוניות.

בפינה הצפונית מזרחית של היזאלי הגדול נערך היום השיעור השבועי לבוגרי קבוצה ה'תש"ס שנתרו ב-770. השיעור נסב סביב שיחתו של הרבי שליט"א בנוגע לבכי של יוסף ובנימין זה על צוארו של זה בקשר עם חורבן המשכן שבחלקו של יוסף וחורבן בתי המקדשות שבחלקו של בנימין והלימוד מבכי זה לתקופתנו אנו. לאחר השיעור והדיון שהתפתח בעקבותיו התועדו התמימים מתוך אהבה ואחוה אמיתית להתועדות ממושכת שנמשכה עמוק לתוך הלילה.

יום חמישי י"ג מנחם אב

היום הגיעה ל-770 קבוצה גדולה של יהודים מקורבים מבאנוס איירס בירת מדינת ארגנטינה בראשות השליח הרב שלמה לוי. הקבוצה הססגונית בלטה היטב בנוכחותה ב-770, במיוחד לאחר התפילות במנין של הרבי בעת ריקודי היחי אדונו.

את סיום המסכת הערב ערך החסיד הישיש הרב שניאור זלמן גור-ארי, חבר הנהלת ועד אגודת חסידי חב"ד העולמית. לאחר הסיום היסבו קהל המאזינים להתועדות רבת תוכן וניגונים שהשתלבה בשיעור העיוני שנערך מיד לאחר השיעור.

השיעור העיוני השבועי בעניני גאולה ומשיח, הנמסר דרך קבע

התנהגותם של ר' עקיבא וחכמים למראה שועל היוצא מבית קודש הקודשים ולמראה מקום המקדש שנחרש. בדבריו הוא ביאר על פי שיחותיו של הרבי ומפרשי התלמוד מה בדברי רבי עקיבא ניחם את החכמים ומדוע רק בפעם השניה הם הודו ואמרו "עקיבא נחמתנו עקיבא נחמתנו". את דבריו סיים בדברי התעוררות וחיזוק באמונה התמימה בדברי הרבי שליט"א ובנבואותיו.

התועדות נוספת לתלמידי ישיבת 'תורת אמת' לשעבר נערכה בכולל 'תפארת זקנים' - לוי יצחק שלייד העזרת נשים של 770. במהלך ההתועדות דובר באופן מיוחד על כך שעל כל אחד מהתמימים מוטלת החובה לקבל את פני המבקרים הרבים הבאים בשערי 770 בסבר פנים יפות להסביר להם אודות בית האלוקים השימוש בחלקיו השונים וכו' ולכתוב איתם מכתב לרבי שליט"א מלך המשיח. כמו כן סופר בהתועדות סיפור מופת מהרבי מלך המשיח שחוה אחד המשפיעים ששהו בתקופה האחרונה ב-770 (ראה מסגרת).

התועדות נוספת של צאתכם לשלום נערכה הערב לתי חיים אמיתי היוצא לשליחות לדרום מזרח אסיה לעזור לשליחים המקומיים בקירוב לבבותיהם של ישראל לאביהם שבשמים ובהפצת בשורת הגאולה. רבים מחבריו התמימים הגיעו להתועדות ואחלו לו הצלחה במילוי השליחות תוך כדי ברכה כי שליחות זו תהיה הפעולה האחרונה שתכריע את הכף ותגרום לו ולעולם כולו תשועה והצלחה.

יום רביעי י"ב מנחם אב

לאחר תפילת שחרית במנינו הקדוש של הרבי שליט"א נערכו ב-770 מספר אירועים משמחים, הראשון שבהם היה אופשרינש (תספורת) לילד קט שהיום מלאו לו שלוש שנים שהוריו החליטו לערוך את השמחה ב-770. האירוע השני היה התועדות לנער שהיום החל להניח תפילין ולאחר התפילה ערך התועדות לציון המאורע בה חזר בעל פה על חלק ממאמר הבר מצווה כנהוג.

בשעות אחר הצהריים הגיעה ל-770 קבוצת נערים מעניינת.

בצד המערבי של 770 – נמסר היום על ידי הרב יוסף יצחק פלטיאל, משפיע בליובאוויטש ישיבה, בשיחה של הרבי שליט"א על פרשת שבוע תוך כשהיא מתקשרת לענייני גאולה ומשיח. רבים מהתמימים, כשאליהם מצטרפים אברכים רבים, האזינו לשיחה ולהסברה הקולח והבהיר ודנו בלהט עם מוסר השיעור בהוראות למעשה בפועל הנלמדות מהשיחה.

יום שישי עש"ק פרושה ואתחנן י"ד מנחם אב

כותלי בית המדרש כמו גם רחובות השכונה כוסו בשלטים ומודעות מאירי עיניים המזמינות את קהל אנשי ההתמימים לריקודי שמחה לכבוד יום ט"ו באב שיערכו על ידי 'מטה שירה וזמרה' במוצאי שבת קודש כפי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח.

יום שישי הארוך יחסית נוצל על ידי התמימים להשתתפות בהפגנה הגדולה ליד 'בית השקר הגדול' הלא הוא בנין האו"ם השוכן פה בניו יורק. ראוי לציין כי לאחר מספר שבועות בהם מתקיימת ההפגנה המביאה את דעתו הברורה של הרבי שליט"א לכל באי עולם מכל קצוות תבל – נפתח היום סניף נוסף של הפגנה במקום מרוחק קמעה מבנין האו"ם אך גדוש בהמוני בני אדם, מהם דיפלומטים רבים ואישים בעלי השפעה מכרעת במערכות הפוליטיות של ארצות הברית ומדינות נוספות. גם הם שמעו את דבר הרבי שליט"א וקבלו לידיהם חומר הסברה בדבר צדקתם של ישראל מול טענות בעלות של אומות העולם בקשר לארץ הקודש.

לאחר הפיוט של הילכה דודי נוצר בקרב המתפללים מעגל ריקודים ענק של מתפללים נלהבים ששרו רקדו קיפצו וכרכו בכל עוז כשמילות הקודש 'יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד' על שפתותיהם. במרכז המעגל רקדו הקבוצה הארגוניאית מבאנוס איירס שהשתלבו היטב בין הרוקדים והשרים.

לאחר התפילה סיים הרב יוסף יצחק קעלער את מסכת תמיד תוך כדי התפללות בדברי הגמרא וציטוט שיחות של הרבי שליט"א הנוגעות לענין.

לאחר סיום המסכת נערכה סעודת השבת של התמימים במתכונת מיוחדת ושונה משבת רגילה, כאשר ביוזמתו הברוכה של התמים שניאור זלמן גורי הובאו מבעוד יום מאכלי השבת ממטבח הישיבה ל-770 והסעודה עצמה התקיימה ביזאלי הקטן בהשתתפותם של רבים מהבחורים שהמשיכו אותה להתוועדות מרוממת ומיוחדת במינה.

יום שבת קודש פרושה ואתחנן ט"ו במנחם אב 'שבת נחמו'

כבר בשעות הבוקר המוקדמות התמלא 770 בבחורי הישיבה ובאברכי השכונה שבאו ללמוד חסידות לפני תפילת שחרית. ראוי לציין היוזמה של בוגרי ישיבת חב"ד בצפת שהשכימו לשיעור משותף בו למדו את הידבר מלכותי השבועי.

בעת קריאת התורה עלו מספר חתנים שבשבוע הקרוב יבנו בעז"ה את ביתם החדש בישראל. בעליה של עשרת הדיברות כובד הימרא דאתרא' הרה"ג הרב אברהם אדבא שליט"א, ובעליית המפטיר עלה הרב שניאור זלמן גור אריה.

לפני תפילת מוסף, עלה לבימת הקריאה המשפיע הרה"ח הרב

וזהו דבר המעשה אותו סיפר אחד מהמשפיעים שביקר לאחרונה בבית חיינו בית משיח:

לאחר שזכה אותו משפיע להתקשר לרבי שליט"א הוא ניסה לשכנע את אביו שיכתוב מכתב לרבי אולם כל מאמציו ונסיונות השיכנוע שלו עלו בתוהו, משום שאביו טען לעומתו כי לרבי אין זמן בשבילו ומכיוון שהרבי בודאי לא יענה למכתבו אין הוא מוצא טעם לכתוב אליו.

לאחר זמן ממושך בו המשיך הבן לדבר על לב אביו תוך כדי הבטחה כי הרבי בודאי יענה למכתב (הסיפור אירע לפני עשרות שנים כשתשובה מהרבי שליט"א למכתב שנכתב אליו היתה ברורה מאליה), התיישב האב וכתב את מכתבו הראשון לרבי שליט"א, אולם בניגוד למצופה מכתב התשובה מהרבי בושש מלהגיע, ולאחר שבועות וחודשים שכל מענה לא בא מבית חיינו השלימו האב והבן עם המצב, תוך כדי שהאב אומר לבנו כי הוא ראה מלכתחילה את אשר אירע וחבל על המכתב שנשלח.

כעבור שנה משליחת המכתב נפגע אביו של המשפיע בפלג גופו התחתון בתאונת דרכים ואושפז בבית רפואה למספר ימים, ביום שחרורו כשהגיע לביתו וכולו שבור ורצוף מהתאונה מספרת לו אישתו כי לפני מספר ימים הגיע אליו מכתב מהרבי שליט"א, בהתרגשות רבה הוא פתח את המכתב שהיה מכתב תשובה סטנדרטי של הרבי ונשא את התאריך שלפני שנה, אולם לפני החתימה של הרבי הוסיף הרבי בכתב יד קודשו את צמד המילים **רפואה שלימה**, כאשר הגיע הבן לביקור אצל אביו אמר לו האבא ברגש רב כי המכתב אכן הגיע בזמן!

שלום חריטונוב שחזר בטוב טעם ודעת על שיחתו של הרבי שליט"א בענייני גאולה ומשיח. את דבריו פתח הרב חריטונוב כדרכו בנטילת רשות הדיבור 'מהמרא דאתרא כבוד קדושת אדמו"ר מלך המשיח'.

לאחר התפילה סיימו התמימים טל קפלן ורועי רזנבוים את מסכת תמיד אותה הם למדו בצוותא, ובשעה אחת וחצי לאחר חצות היום החלה בשירת "יחי אדוננו" התוועדותו של הרבי שליט"א. בתחילת התוועדות חזר הרב יוסף רייצס על שיחה של הרבי ולאחריה החלו התוועדויותיהם של החתנים הרבים ששהו השבת ב-770. בין המתוועדים ראוי לציין את הרב גדעון (גידי) שרון מארץ הקודש שהגיע ל-770 עם משפחתו לרגל חתונת בתו, וכן את הרב שלמה קאליש ועוד רבים וטובים שהתוועדו עם החתנים והתמימים עד שהגיעה עת תפילת מנחה.

לאחר תפילת מנחה ולימוד פרקי אבות נערך 'סדר הניגונים' המסורתי של שעת רעוא דרעווין, ובסיומו חזר אחד מאנשי על מאמר חסידות בעל פה עד תפילת ערבית.

לאחר ההבדלה הוקרנו ב-770 מראות קודש מהתוועדותו של הרבי שליט"א מט"ו במנחם אב משנים עברו, וכן את העידוד שהעניק הרבי שליט"א למראה שירת היחי אדוננו ביום ט"ו מנחם אב ה'תשנ"ג.

למרות שתשעה באב כבר חלף והגאולה עדין לא נגלתה לעינינו – בכל זאת, אנו ממשיכים ומאמינים באמונה פשוטה ותמימה כי שום דבר מדברי ומעשי רב של הרבי שליט"א מלך המשיח לא יפול ארצה ותכף ומיד נכנס לגאולה השלימה בהגלות נגלות מלכינו משיחנו רוח אפינו משיח ה'.

"יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"